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rum genom ett den 22 december 1910 mellan styrelsen för föreningen 
till upprätthållande af Lindgrenska trasskolan i Stockholm, å ena sidan, 
och styrelsen i sällskapet till understödjande af Malmqvistska barn- 
uppfostringsanstalten i Stockholm, å andra sidan, träffade aftal, må få till 
sistnämnda styrelse restitueras.

Stockholm den 24 maj 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrifvelse Nr löO.

Nr 150.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 24 maj 1911 
_ _ _ _ Andra kammaren den 24 maj 1911

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. 
Majds proposition till Riksdagen angående beredande åt 
löneförhöjning åt revisorerna å generalhdlstip elscn-s i evi- 
sionsbgrä Alban Kegser och Oscar Knut Tonen.

(Statsutskottets utlåtande nr 65.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen afl åt eu proposition, nr 103, af den 24 mars 1911 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bifogadt utdrag af statsråds
protokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit Riksdagen med
gifva, att enhvar af revisorerna å gen eral tullstyrelsens revisionsbyrå Alban 
Keyser och Oscar Emil Torren må berättigas att för åtnjutande af åldeis-
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tillägg till den honom i hans ifrågavarande egenskap tillkommande lön 
räkna sig till godo den tid, han från och med den 1 september 1905 och 
till sin befordran till den af honom nu innehafda tjänst på förordnande 
uppehållit revisorstjänst hos generaltullstyrelsen.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj.ts 
förevarande framställning, har medgifvit, att enhvar af revisorerna å 
generaltullstyrelsens revisionsbyrå Alban Keyser och Oscar Emil Torren 
må berättigas att för åtnjutande af ålderstillägg till den honom i hans 
ifrågavarande egenskap tillkommande lön räkna sig till godo den tid, han 
från och med den 1 september 1905 och till sin befordran till den af 
honom nu innehafda tjänst på förordnande uppehållit revisorstjänst hos 
gen eraltullstyrelsen.

Stockholm den 24 maj 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 151.
Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 24 maj 1911.

— — — — Andra kammaren den 24 maj 1911.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. 
Maj:ls proposition till Riksdagen angående användande 
af öfverskott i den s. k. Djurgårdskassan till bgggnads- 
och reparationsarbeten vid Ulriksdals slott samt för 
anordnande af värmeledning i vissa rum å Drottning
holms slott.

(Statsutskottets utlåtande nr 67.)

Till Konungen.

1 en till Riksdagen aflåten proposition, nr 175, af den 7 april 1911 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af närlagdt utdrag af statsråds-


